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Zestaw kawowy 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw kawowy. Istota wzoru przemysłowego 
przejawia się w kształcie naczyń oraz naniesionych zdobinach. Przedmiot wzoru jest 
uwidoczniony na załączonej fotografii i na załączonym rysunku przedstawiających zestaw 
kawowy w widoku perspektywicznym, na których fig. 1 przedstawia imbryk, fig. 2 
przedstawia filiżankę, fig. 3 przedstawia talerzyk, fig. 4 przedstawia spodek. 
Zestaw kawowy według wzoru przemysłowego składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka 
i spodka ozdobiono zdobiną w postaci jasnogranatowej cieniowanej siateczki z kwiatków 
ażurów na tle której znajdują się rozrzucone rytmicznie ciemnogranatowe stylizowane listki. 
W siateczkę wkomponowany jest szeroki ornament, który tworzy jasno-granatowa siateczka z 
nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. 
Ornament ogranicza z dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Uchwyt pokrywki, ranty 
naczyń, dziobek i zewnętrzne powierzchnie ucha zamalowane są kolorem granatowym. 

Fig. 1 załączonej fotografii przedstawia imbryk o pękatym groszkowatym kształcie w miejscu 
łączenia się pokrywki z korpusem imbiyka kształt brzuśca zwęża się i przechodzi płynnie 
w szeroki wywinięty kołnierz, na którym umieszczono wysoką dzwonkowatą pokrywkę 
zakończoną wydłużonym kulistym uchwytem, przy czym  dziobek imbiyka jest wystający 
ponad kołnierz naczynia a duże zaokrąglone ucho stanowi przeciwwagę korpusu, ozdobiony 
zdobiną w postaci jasnogranatowej cieniowanej siateczki z kwiatków ażurów na tle której 
znajdują się rozrzucone rytmicznie ciemnogranatowe stylizowane listki. Pod kołnierzem 
imbryka wkomponowany jest szeroki ornament, który tworzy jasno-granatowa siateczka z 
nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. Ornament ogranicza z 
dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Uchwyt pokrywki, ranty, dziobek i zewnętrzne 
powierzchnie ucha zamalowane są kolorem granatowym. 
Fig. 2 załączonej fotografii przedstawia filiżankę o dzwonkowatym kształcie, płynnie 
wywiniętym kołnierzu i zaokrąglonym uchu, ozdobioną zdobiną w postaci pasa 
dekoracyjnego ornamentu, który tworzy jasno-granatowa siateczka z nałożonymi na jej tle 



jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. Ornament ogranicza z dwóch stron jasno-
zielony ażurowy szlaczek. Rant filiżanki i zewnętrzna powierzchnia ucha zamalowane są 
kolorem granatowym. 

Fig. 3 załączonej fotografii przedstawia talerzyk posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki oraz płaski rant na obrzeżu, ozdobiony zdobiną w postaci centralnie 
wkomponowanej rozety powstałej z jasnogranatowej cieniowanej siateczki z kwiatków 
ażurów na tle której znajdują się rozrzucone rytmicznie ciemnogranatowe stylizowane listki. 
Rozetę otacza szeroki ornament, który tworzy jasno-granatowa siateczka z nałożonymi na jej 
tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami , ornament ogranicza z dwóch stron 
jasno-zielony ażurowy szlaczek. Rant talerzyka zamalowany jest kolorem granatowym. 
Fig. 4 załączonej fotografii przedstawia spodek posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki, centralnie wgłębienie w formie lustra na umieszczenie filiżanki  oraz płaski rant na 
obrzeżu, ozdobiony zdobiną w postaci szerokiego ornamentu, który tworzy jasno-granatowa 
siateczka z nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. Ornament 
ogranicza z dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Lustro spodka pozostaje 
niedekorowane w kolorze kremowym a rant spodka zamalowany jest kolorem granatowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
1. Zestaw kawowy składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka i spodka znamienny tym, że 

na każdym z przedmiotów znajduje się zdobina jak pokazano na załączonej fotografii 
fig. 1 do fig. 4. 

2. Zestaw kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że imbryk ozdobiony jest zdobiną w postaci 
jasnogranatowej cieniowanej siateczki z kwiatków ażurów'na tle której znajdują się 
rozrzucone rytmicznie ciemnogranatowe stylizowane listki. Pod kołnierzem imbryka 
wkomponowany jest szeroki ornament, który tworzy jasno-granatowa siateczka z 
nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listami. Ornament 
ogranicza z dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Uchwyt pokrywki, ranty, 
dziobek i zewnętrzne powierzchnie ucha zamalowane są kolorem granatowym jak 
pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Zestaw kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że filiżanka jest ozdobiona zdobiną 
w postaci pasa dekoracyjnego ornamentu, który tworzy jasno-granatowa siateczka 
z nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. Ornament 
ogranicza z dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Rant filiżanki i zewnętrzna 
powierzchnia ucha zamalowane są kolorem granatowym jak pokazano na załączonej 
fotografii fig. 2. 

4. Zestaw kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że talerzyk jest ozdobiony zdobiną 
w postaci centralnie wkomponowanej rozety powstałej z jasnogranatowej cieniowanej 
siateczki z kwiatków ażurów na tle której znajdują się rozrzucone rytmicznie 
ciemnogranatowe stylizowane listki. Rozetę otacza szeroki ornament, który tworzy jasno-
granatowa siateczka z nałożonymi na jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi 
listkami, ornament ogranicza z dwóch stron jasno-zielony ażurowy szlaczek. Rant 
talerzyka zamalowany jest kolorem granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 
3. 

5. Zestaw kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że spodek jest ozdobiony zdobiną 
w postaci szerokiego ornamentu, który tworzy jasno-granatowa siateczka z nałożonymi na 
jej tle jeden przy drugim ciemno-granatowymi listkami. Ornament ogranicza z dwóch 
stron jasno-zielony ażurowy szlaczek, lustro niedekorowane w kolorze kremowym a rant 
spodka zamalowany jest kolorem granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig.4. 
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